
UCHWAŁA NR 860/XXXI/2013
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 20 lutego 2013 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym Dz.U. z 2001r. Nr 142 
poz. 1591 z późniejszymi zmianami/ oraz art. 212 i 254 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych / 
Dz.U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm./ 

Rada Miejska uchwala co następuje: 

§ 1. 

Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2013 o kwotę 13 376 zł 

 
Dział 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 13 376 zł 
Rozdz. 60016 DROGI PUBLICZNE GMINNE 13 376 zł 

§ 6610 DOTACJE CELOWE PRZEKAZANE GMINIE NA INWESTYCJE 
I ZAKUPY INWESTYCYJNE REALIZOWANE NA PODSTAWIE 
POROZUMIEŃ (UMÓW) MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

13 376 zł 

§ 2. 

Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2013 o kwotę 13 376 zł 

 
Dział 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 13 376 zł 
Rozdz. 60016 DROGI PUBLICZNE GMINNE 13 376 zł 

§ 6300 DOTACJA CELOWA NA POMOC FINANSOWĄ UDZIELONĄ 
MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO NA 
DOFINANSOWANIE WŁASNYCH ZADAŃ INWESTYCYJNYCH 
I ZAKUPÓW INWESTYCYJNYCH 

13 376 zł 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno. 

§ 4. 

Uchwałę ogłasza się zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym Dz.U. z 2001r.                 
Nr 142 poz.1591 z późniejszymi zmianami/ przez ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego i na stronie internetowej Urzędu Miasta i Gminy - www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie na 
tablicach urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy. 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2013. 

Id: 3790D211-D4F2-4017-A0D9-D83CE0616723. Podpisany Strona 1



 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie 

mgr inż. Swat Andrzej

Id: 3790D211-D4F2-4017-A0D9-D83CE0616723. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Burmistrz Miasta i Gminy Piaseczno przedkłada projekt uchwały w sprawie zmiany planu budżetu w 2013 
roku. 

Uchwałą Nr 833/XXX/2013 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 23.01.2013 r. zwiększono środki o kwotę        
13 376 zł na dotację dla Gminy Konstancin-Jeziorna na wykonanie dokumentacji projektowej przebudowy ulic: 
Zubrzyckiego i Przesmyckiego. Zgodnie z zaleceniami Regionalnej Izby Obrachunkowej błędnie wskazano 
paragraf wydatku. W związku z powyższym przesuwa się wydatki z § 6300 na paragraf 6610 (dotacje celowe 
przekazane gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego). 

Id: 3790D211-D4F2-4017-A0D9-D83CE0616723. Podpisany Strona 3




